
Návrhy Divize Praha pro Výroční konferenci ČSTS 

Viz usnesení Valných hromad PD ze dne 28.1.2016 a 24.3.2016 

1. Regulace volebního práva: Zamezit umělému navyšování členské základny regulací volebního práva 

(min rok členství, pouze členové s licencí – s rozšířeným členským příspěvkem, garantované zastoupení 

kolektivních členů, kteří disponují předem určeným minimálním počtem členů).  

Tento návrh byl již přednesen na VH PD 28.1.2016: navýšit hlasovací práva klubů poměrovým 

systémem. 

 

2. Žádat nově zvolenou radu Dozorčí radu o zprávu ohledně prověření navýšené členské základny, 

zabezpečit nastavením legislativy uvedení povinných údajů na přihlášce, včetně kontaktních údajů (e-

mail, telefon, adresa). Zajistit důslednost přijímání přihlášek na sekretariátě – zavést do databáze lze 

jen úplně vyplněnou přihlášku. 

 

3. Změna Finančního řádu - změnit finanční řád ve smyslu přerozdělení členských příspěvků divizím 

pouze z rozšířeného členského příspěvku, nikoliv ze základního. 

Přerozdělení: Základní členské příspěvky Centrum 100%, Divize 0% 

Rozšiřující členské příspěvky – soutěžní registrace: Centrum 50%, Divize 50% 

Rozšiřující členské příspěvky – licence: Centrum 50%, Divize 50% 

 

4. Zamezit opakování situace s neveřejným losováním poroty na MČR ve STT 5. 3. 2016 v Praze. Pověřit 

zvolenou Výkonnou radu ČSTS účinnými opatřeními včetně změny legislativy, konkrétně Přílohy B5 

Organizačního řádu Protokol soutěží MČR §3. Návrh nového znění: „Losování porot na MČR pro 

jednotlivé kategorie musí být provedeno ručně (nikoliv sw) a veřejně při poradě poroty před zahájením 

soutěží MČR při minimální účasti 70% nominovaných porotců.“ 

 

5. Realizace pilotního projektu Mistrovství ČR PRO-AM (Teacher-Student) s podporou ČSTS na podzim 

2016 (viz projednaný projekt Prezidiem ČSTS sekce - Tanec pro všechny). 

 

6. Zajistit vypsání řádných voleb Prezidenta a Výkonné rady ČSTS v termínu do 1.4.2017 dle Společné 

dohody týmů původních kandidátů na funkci prezidenta ČSTS, Evy Bartuňkové a Leoše Siegela ze dne 

11.2.2016 

 


